2

РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

30.12.2020 года № 975-р

	О перечне руководящих должностей, для замещения которых формируется резерв управленческих кадров

В соответствии с постановлением администрации Карталинского муниципального района от 13.10.2017 года № 875 «О перечне формирования резерва управленческих кадров Карталинского муниципального района, в целях формирования резерва управленческих кадров Карталинского муниципального района,
1. Утвердить прилагаемый перечень руководящих должностей в органах местного самоуправления Карталинского муниципального района, отраслевых (функциональных) органах администрации Карталинского муниципального района, муниципальных учреждениях Карталинского муниципального района (далее именуется – перечень).
2. Распоряжение администрации Карталинского муниципального района от 19.10.2017 года № 675-р «О перечне руководящих должностей, для замещения которых формируется резерв управленческих кадров» признать утратившим силу.
3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на руководителя аппарата администрации Карталинского муниципального района Борисову Е.А.

Глава Карталинского
муниципального района                                                                       А.Г. Вдовин

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
Карталинского муниципального района
от 30.12.2020 года № 975-р

Перечень руководящих должностей в органах
местного самоуправления Карталинского
муниципального района, отраслевых
(функциональных) органах администрации
Карталинского муниципального района,
муниципальных учреждениях Карталинского
муниципального района

	№
	Должность руководителя
	Группа должностей

	1.
	Первый заместитель главы Карталинского муниципального района
	высшая

	2.
	Заместитель главы Карталинского муниципального района по муниципальному имуществу, земельным и правовым вопросам
	высшая

	3.
	Заместитель главы Карталинского муниципального района по строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи
	высшая

	4.
	Заместитель главы Карталинского муниципального района по финансовым вопросам - начальник Финансового управления Карталинского муниципального района
	высшая

	5.
	Руководитель аппарата администрации Карталинского муниципального района
	высшая

	6.
	Начальник Управления по имущественной и земельной политики Карталинского муниципального района
	главная

	7.
	Начальник Управления образования Карталинского муниципального района
	главная

	8.
	Начальник Управления социальной защиты населения Карталинского муниципального района Челябинской области
	главная

	9.
	Начальник Управления строительства, инфраструктуры и жилищно-коммунального хозяйства Карталинского муниципального района
	главная

	10.
	Начальник Управления по делам культуры и спорта Карталинского муниципального района
	главная

	11.
	Главный врач МУЗ «Карталинская городская больница»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

30

.

12

.

202

0 года № 975

-

р

О

перечне руководящих

должностей, для замещения

которых формируется резерв

управленческих

кадров

В соответствии с постановлением администрации Карталинского

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà îò 13.10.2

0

17 ãîäà ¹ 875 «Î ïåðå÷íå ôîðìèðîâàíèÿ

ðåçåðâà óïðàâëåí÷åñêèõ êàäðîâ Êàðòàëèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà, â

öåëÿõ

ôîðìèðîâàíèÿ ðåçåðâà óïðàâëåí÷åñêèõ êàäðîâ Êàðòàëèíñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà,

1.

Óòâåðäèòü ïðèëàãàåìûé ïåðå

÷åíü ðóêîâîäÿùèõ äîëæíîñòåé â

îðãàíàõ ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ Êàðòàëèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

,

îòðà

ñëåâûõ (ôóíêöèîíàëüíûõ) îðãàíàõ àäìèíèñòðàöèè Êàðòàëèíñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà,

ìóíèöèïàëüíûõ ó÷ðåæäåíèÿõ Êàðòàëèíñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà (äàëåå è

ìåíóåòñÿ

–

ïåðå÷åíü).

2

. Ðàñïîðÿæåíèå àäìèíèñòðàöèè Êàðòàëèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî

ðàéîíà îò 19.10.2017 ãîäà ¹ 675

-

ð «Î ïåðå÷íå ðóêîâîäÿùèõ äîëæíîñòåé, äëÿ

çàìåùåíèÿ êîòîðûõ ôîðìèðóåòñÿ ðåçåðâ óïðàâëåí÷åñêèõ êàäðîâ» ïðèçíàòü

óòðàòèâøèì ñèëó.

3

.

Ðàçìåñòèòü íà

ñòîÿùåå ðàñïîðÿæåíèå íà îôèöèàëüíîì ñàéòå

àäìèíèñòðàöèè Êàðòàëèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà.

4

.

Êîíòðîëü çà èñïîëíåíèåì íàñòîÿùåãî ðàñïîðÿæåíèÿ âîçëîæèòü íà

ðóêîâîäèòåëÿ àïïàðàòà àäìèíèñòðàöèè Êàðòàëèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî

ðàéîíà Áîðèñîâó Å.À.

Ãëàâà Êàðò

àëèíñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

À.Ã.

Âäîâèí